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	Namn
	Område
	Ort
	Mail

	Louise Malmgren
	Huv-kansliet
	Östersund
	Louise.malmgren@miun.se 

	Flykt Anders
	PSO
	Östersund
	anders.flykt@miun.se

	Johansson Lars
	Biblioteket Östersund
	Östersund
	Lars.Johansson@miun.se

	Skoglund Wilhelm
	EJT
	Östersund
	wilhelm.skoglund@miun.se

	Winther Eva-Lena
	STUA
	Östersund
	Eva-Lena.Winther@miun.se

	Danielski Itai
	EHB, KMT, DSV
	Östersund
	Itai.Danielski@miun.se

	Carlsson Magnus
	INFRA
	Östersund
	Magnus.Carlsson@miun.se

	Lindblom Hampus
	HLV
	Östersund
	hampus.lindblom@miun.se

	Backlund Tony
	INFRA
	Östersund
	Tony.Backlund@miun.se

	Björklund Birgitta 
	OMV
	Östersund
	Birgitta.björklund@miun.se 

	Flaming Jokka
	EKO (även HSO Östersund)
	Östersund
	Jokka.flaming@miun.se 

	Joakim Samuelsson
	FUS
	Östersund
	Joakim.samuelsson@miun.se 

	Johnsen Pernilla
	MOD
	Östersund
	Pernilla.johnsen@miun.se

	Alden Krister
	EKS
	Sundsvall
	Krister.Alden@miun.se

	Butterworth Andrew
	BIB
	Sundsvall
	Andrew.Butterworth@miun.se

	Andreas Lind
	HLV
	Sundsvall
	andreas.lind@miun.se

	Lind Andreas
	NMT-kansliet

	Sundsvall
	Andreas.Lind@miun.se

	Lind Andreas
	HUM
	Sundsvall
	Andreas.Lind@miun.se

	Hansson Anneli
	UTV
	Sundsvall
	Anneli.Hansson@miun.se

	Holoch Helen
	STUA
	Sundsvall
	Helen.Holoch@miun.se

	Lind Andreas
	MOD (Även Huvudskyddsombud i Sundsvall)
	Sundsvall
	Andreas.Lind@miun.se

	Lindgren Leif
	INFRA
	Sundsvall
	Leif.Lindgren@miun.se

	Lövgren Jan
	DES
	Sundsvall
	jan.lovgren@miun.se

	Mattsson Per
	MKV
	Sundsvall
	per.mattsson@miun.se

	Mossing Anders
	KOM
	Sundsvall
	Anders.Mossing@miun.se

	Catarina Karlsson
	FUS
	Sundsvall
	Catarina.karlsson@miun.se 

	Norberg Håkan
	NAT/CHE

	Sundsvall
	Hakan.Norberg@miun.se

	Christine Grosse
	IST
	Sundsvall
	Christine.grosse@miun.se

	Alexandra Wibron
	INFRA
	Sundsvall
	alexandra.wibron@miun.se

	Westling - Sjöström Inga-Lena
	OMV
	Sundsvall
	Inga-lena.westling-sjostrom@miun.se 

	Irina Dimitrova
	EJT
	Sundsvall
	irina.dimitrova@miun.se




